
 

 

UCHWAŁA NR XVLII/436/2024 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/235/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na ekologiczne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. DZ.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. DZ.U. z 2022 roku poz. 2556 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/235/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na ekologiczne źródła ciepła, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„Nieruchomość (budynek mieszkalny jednorodzinny lub budynek wielorodzinny, gdzie każdy lokal 

ma indywidualne źródło ciepła), której dotyczy modernizacja źródła ciepła jest położona na terenie 

Gminy Miedzichowo.”. 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego lub budynku wielorodzinnego, gdzie każdy lokal 

posiada indywidualne źródło ciepła: 

- do 2 000,00 zł brutto (słownie dwa tysiące złotych), w przypadku wymiany źródeł ogrzewania na 

ogrzewanie gazowe, olejowe, elektryczne i kotły na paliwo stałe oraz pompy ciepła (§ 3 pkt 1-5).”. 

3. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zasady i tryb przyznania dotacji celowej jako pomocy de minimis. 

1. W przypadku ubiegania się o dotację celową przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - stanowi, w zależności od sektora tej działalności, 

pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej 

udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 

odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

Nr 352 z 24.12.2013 r., s. 1, z późn. zm.) albo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2765



2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnym (Dz. Urz. UE L Nr 352 z 24.12.2013 r., s. 9, z późn. zm.) albo 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L Nr 190 z 28.06.2014 r., s. 45, z późn. zm.). 

2. Warunkiem uzyskania dotacji przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis jest 

przedłożenie zaświadczeń lub oświadczeń, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 1 oraz 

w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) oraz - w zależności od rodzaju pomocy de minimis, o którą 

ubiega się wnioskodawca – informacji zgodnie z załącznikiem do Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis (Dz.U. z 2014, poz. 1543 ze zm.) - w przypadku pomocy de minimis na podstawie 

rozporządzenia Komisji UE nr 1407/2013 oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 

2010 roku w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 roku nr 121 poz. 810). 

3. Zgodnie z postanowieniem art.. 1 rozporządzenia Komisji (UE) 2020/972 z dnia 02.07.2020 roku 

zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające 

rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań 

(Dz.U. UE L 215 z 07.07.2020 r.), okres obowiązywania ww. rozporządzenia nr 1407/2013 został 

przedłużony do dnia 31 grudnia 2023 roku z możliwością stosowania jego przepisów w 6 – 

miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia (tj. do 30 czerwca 2024 roku). Okres 

w jakim może być udzielona pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały odpowiada okresowi 

obowiązywania ww. rozporządzenia (UE) nr 1407/2013 tj. do 30.06.2024 roku.”. 

4. Zmienia się Załącznik nr 1 do Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się Załącznik do Załącznika nr 1 Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła, który stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVLII/436/2024 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2765



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVLII/436/2024 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2765



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2765


		2024-03-12T12:38:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




